
produse curatenie

I.D.: 55692906

Data publicarii	02.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.411,40 RON - 1.411,40 RON

Descriere: foresan deluxe 10buc*11.50lei=115lei;stilo 2buc*45lei=90lei;fairy 12buc*7.50lei=90lei;domestos 15buc*6.40lei=96lei;promax detartrant 16buc*7lei=112lei;hig 300gr 48buc*4lei=192lei;prosop 900gr 12buc*12lei=144lei;prosop boni 24buc*3.10lei=74.40lei;saci 35l 30buc*3.50lei=105lei;saci 120l 10set*5.20lei=52lei;servetele cut 150/buc 48cut*4lei=192lei;mop 250gr 10buc*4.50lei=45lei;odo bref 20buc*5.20lei=104lei
